Einbau-Downlights - Domino Flat Square QS

DOMFLQ 209.30.03

Artikelnummer
634135

Farbe
weil3

EAN
4043544361790
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Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

ChE

RoHS

<

« superflaches quadratisches Einbau-Downlight in moderner klarer

Formensprache fiir effiziente und homogene Allgemeinbeleuchtung

» geeignet fiir Einbau in Unterputz- und Hohlwanddosen mit

Fraslochdurchmesser 68 mm oder 74 mm

« Acrylglas weil3 in Hochglanzoptik

- mit speziell entwickelter matter Linsenoptik fir angenehme Lichtatmosphére

« keine UV- und Warmestrahlung
+ hohe Wartungsfreundlichkeit

« Einbautiefe ET und Ausschnittsmal (Frasloch) abhangig von Unterputz- bzw.

Hohlwanddose

+ werkzeuglose Leuchtenbefestigung mit Magneten

+ Leuchte anschlussfertig, fiir 230 V AC Anschluss kann ein separater

Anbaurahmen mit integriertem Konverter bestellt werden

Standardoptionen
Sonderoptionen

oRiso — { 1
soows | |engrenie | o |
Lichttechnik / Normen
Leuchtmittel

EPREL Lichtquellen
Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED Matrix 9 x9 /CRI80 /3000 K
994563

90 B50 50.000 h
.80 B50 100.000 h
.80 B20 50.000 h

180W

1730 Im

96.11 Im/W

164.14 Im/W

=28
220-240V/50-60Hz
|

P20

210 mm
210 mm
18 mm
0.86 kg
1.08 kg



Einbau-Downlights - Domino Flat Square QS L ‘ S

DOM FLQ 209.30.03 LOVE TO SHINE

Domino Flat Square QS (1xLED 18W 830/3000K 1730Im)
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LTS
Zubehor
S ZRC 209.03
"{ - Deckenanbaurahmen weil3 mit integriertem
ol Konverter
T
Versorgungseinheiten
CVGLED 511 CVGLED 511/DALI

LED-Konverter 23 W G-a LED-Konverter 25 W, dimmbar DALI
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